
アヤナリゾート＆スパバリよりパディレストラン メンテナンスのお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、来る 2015年 5月 24日～2015年 6月 30 日の期間に、施設向上の一環と致しまし

て、パディレストランのメンテナンスを行ないますことお知らせ申し上げます。この期

間は、パディレストランを一時閉館とさせて頂き、朝食のビュッフェはサミサミレスト

ラン＆バーにて提供をさせて頂きます。またパディのディナーメニューはダマールテラ

スにてお召し上がり頂けます。パディレストランは、2015年 7月 1日に営業再開を予定

しております。 

 

メンテナンスは、毎日午前 9時～午後 5時までを予定しており、騒音などによるお客様

への影響は、最小限に抑える努力をいたしますこと、ご理解ください。 

 

ご不都合、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力を賜りま

す様お願い申し上げます。 

 

クライブ・エドワード 

総支配人 

 


